2

Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19  декабря  2023 года							                             № 57
Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 (далее – Положение),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Определить Попову Марию Константиновну, специалиста первой категории администрации Кривопорожского сельского поселения,  ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения), в уполномоченный государственный орган в соответствии с Положением для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия, сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                                              А.С. Сухан

image1.wmf